GUAIUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Ne 07.004/2019 PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA -  CE -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO
N9 07.004/2019 PE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS ZERO KM DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GUAIÚBA. Tipo de licitação: Menor
Preço por Lote. A Pregoeira da Comissão Central de Licitação e Pregões da Prefeitura
Municipal de Guaiúba torna público, para conhecimento dos interessados que até às 8:30
(oito horas e trinta minutos) - (horário de Brasília) do dia 26 de setembro de 2019, estará
recebendo as cartas propostas referentes a este pregão, no endereço eletrônico
www.bbmnet.com.br. O edital poderá ser obtido no endereço eletrônico acima
mencionado. Quaisquer informações poderão ser obtidas no horário de 08:00h às 12:00h
ou através do telefone (85) 3376-1016.

Guaiúba (CE), 12 de setembro de 2019.

Presidente e Pregoeira aa Lomissao Lentrai ae Licitação e Pregões

AFIXADO EM 12 DE SETEMBRO DE 2019.

■
Rua Pedro Augusto, 53. Centro, Guaiuba. C E
Cep: 61830-000
Telefone: (85) 3376.1016/3376.1001
www .guaiuba.ce.gov.br

P R EF E IT U R A  M UN ICIPAL D E

GUAIUBA
■O — :r jt  u V -j-

f  C  û  ® :■ "  3VJ'.*» :« .;î  •!>*

O  ladeResponsabidadeHscal Q ftx B fd a  rranspatënca fî Otrodcna Fale conosco Q

i

☆  H O :
&  teess<bédade ®  Q  Q

HtePElTUJkA H

G U A ÏU B Â

Publicações Oficiais - Comissão Central de Licitação e Pregões

I Titulo
I

Modalidade Data de Publicação vJ
AVISO DE LICITAÇÃO • PRECÃO ELETRÔNICO Nc 07.004/2019 PE PREGÃO ELETRÔNICO 12/09/2019 ©

AVISO DE LICITAÇÃO ■ PREGÃO PRESENCIAL 01.014/2019 PPRP PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 10/09/2019 ©

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 09.003/2019 TP TOMADA DE PREÇOS 10/09/2019 ©
* ........  :j J

Acesso à informação

■________________________ C k ____

C  t* ^

Rua Pedro Augusto, 53, Centro, Guaiuba, C E
Cep: 61890-000
Telefone: (85) 3376.1016/3376/
www.guaiuba.ce.gov.br